

Handläggare: Mattias Rindberg

Tel: 08-508 285 90

E-post: mattias.rindberg@stockholm.se

Yttrande över Svenska Amerikansk Fotbollförbundets redogörelse av VM i Amerikansk fotboll 2015

Återremitterat ärende 2015-05-22

Stockholm Business Regions förslag till beslut

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande.

1. Godkänna Stockholm Business Regions vidare beredning av Svenska Amerikansk Fotbollförbundets redogörelse av VM i Amerikansk fotboll 2015.
2. Ge Stockholm Business Region i uppdrag att återkräva de resterande 20 000 kronor av det tidigare beviljade beloppet.

Olle Zetterberg

Lena Häggdahl

Bakgrund

Den 20 maj 2014 beslutade styrelsen för Stockholm Business Region (SBR) att bevilja en ansökan från Svenska Amerikansk Fotbollförbundet (SAFF) om marknadsföringsinsats för IFAF World Championship 2015 om 500 000 kronor (dnr 3.8.3-135/2014). Vid ett möte med SAFF den 18 december 2014 informerades SBR om att SAFF tillsammans med Internationella Amerikanska Fotbollförbundet (IFAF) gjort bedömningen att förutsättningar



att genomföra VM i Stockholm inte längre fanns och att IFAF därmed skulle söka efter ett annat värdland. SBR informerades även om att 480 000 kronor av de utbetalda 500 000 kronor förbrukats i förbindelse med marknadsföring, PR, hemsida, mediakontakter m.m. inför evenemanget.

Med anledning av detta föreslog SBR, den 22 maj 2015, styrelsen besluta att godkänna SAFFs redogörelse samt ge SBR i uppdrag att återkräva de resterande 20 000 kronor av det tidigare beviljade beloppet (bilaga 1). Styrelsen beslutade att återremittera ärende för vidare beredning samt anförde därutöver följande;

”Vi anser inte att den redovisning som SAFF har inkommit med är tillräcklig för att vi ska kunna fatta beslut i detta ärende. Detta gäller särskild sammanställningen av utförda marknadsaktiviteter som Amfium AB ansvarat för och de fakturakopior som är kopplade till marknadsföringsinsatsen. Fakturakopiorna är ytterst knapphändiga och innehåller ingen som helst information kring vad pengarna har använts till. Exakt vad Exciting Enterprises Sweden AB har utfört på Amfium AB:s uppdrag och till vilken kostnad är därför höjt i dunkel.

Som vi ser det måste det finnas en av revisor granskad redovisning av Amfium AB för att vi ska kunna godkänna SAFF:s rapport.” (bilaga 2)

Bolagets analys och bedömning

SBR har med anledning av detta inkrävt en sammanställning av Exciting Enterprises Sweden AB på utförda marknadsaktiviteter genomförda på uppdrag av Amfium AB (bilaga 3).

Fakturakopior motsvarande ett belopp om 480 000 kronor samt en sammanställning av de marknadsaktiviteter som Exciting Enterprises Sweden AB genomfört på uppdrag av Amfium AB har därmed inkommit.

Redovisade marknadsaktiviteterna i samband med EM i Österrike juni 2014 kan styrkas genom SBRs egen närvaro. Exponering av varumärket Stockholm The Capital of Scandinavia i samband med SM finalen 2014 på Tele 2 Arena kan styrkas via följande webblänk https://www.youtube.com/watch?v=x_5AFkVsIXQ Samt marknadsaktiviteter avseende VM arrangemanget kan styrkas via <http://stockholm2015.org/samt> <https://www.youtube.com/watch?v=rmSOSEa2oRs>

Med anledning av en revisorsgranskning av Amfium AB har SBR ställt frågan till Ernst & Young AB. I skrivelsen från Ernst & Young framgår i huvudsak att SBR saknar mandat att få insyn i tredjemans bolag om de inte självmant öppnar för en sådan granskning (bilaga 4).

Såväl Exciting Enterprises Sweden AB som Amfium AB är försatta i likvidation. Beslut om att likvidation av Amfium AB fattades av bolagsstämman den 18 december 2014 på förslag

av styrelsen. Efter kontakt med bolagets likvidator framgår att beslut beträffande en kontrollerad likvidation eller en konkurs kommer att fattas under hösten 2015.

Med anledning av detta föreslår SBR styrelsen besluta att godkänna SBRs vidare beredning av Svenska Amerikansk Fotbollförbundets redogörelse av VM i Amerikansk fotboll 2015 samt att ge SBR i uppdrag att återkräva de resterande 20 000 kronor av det tidigare beviljade beloppet.

Bilagor

1. SBRs yttrande över Svenska Amerikansk Fotbollförbundet redogörelse.
2. Beslut om återremittering av ärendet för vidare beredning.
3. Sammanställning av Exciting Enterprises Sweden AB på utförda marknadsaktiviteter genomförda på uppdrag av Amfium AB.
4. Skrivelse från Ernst & Young